
Uchwała Nr  XXXIII/372/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

Z dnia 31 sierpnia 2004 roku 
 
 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2003 Nr 15, poz.148, 
z późn. zm.)- Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian w Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 w ten sposób, 
że w załączniku nr 13B wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do uchwały 
niniejszej. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik nr 1 
       do  Uchwały Rady Miasta 

 nr XXXIII/372/04 z dnia 31.08.2004 roku 
 
 
 

Zmiany w Załączniku nr 13/B do Uchwały Budżetowej 
POWIATOWY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ 
plan na 2004 rok 

 
 

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90011- Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  ( w złotych) 

L.p  
Treść 

 
Kwota zmian 

 
  Zwiększenia Zmniejszenia
4 Wydatki ogółem 143 330 
  Przedsięwzięcia związane z ochrona wód  
 - realizacja zadań inwestycyjnych służących ochronie środowiska i 

gospodarce wodnej- sieć wodno- kanalizacyjna na osiedlu 
Zabełcze: wykup działek pod lokalizację hydroforni i 
przepompowni 

 
 

13 330 

 - dofinansowanie likwidacji zbiorników wybieralnych i wykonania 
przyłącza do istniejącej kanalizacji sanitarnej lub likwidacji 
przyłącza instalacji sanitarnej budynku do kanalizacji deszczowej i 
wykonanie wpięcia do kanalizacji sanitarnej 

 
 

130 000 

 Przedsięwzięcia związane z gospodarka odpadami i ochrona 
powierzchni ziemi 

 

 - przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochrona 
powierzchni ziemi dotacje dla osób fizycznych i instytucji na 
demontaż i utylizacje odpadów materiałów budowlanych 
zawierających azbest) 

 

169 630

5 Stan środków finansowych na koniec roku 26 300 
 Razem 169 630 169 630

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


